с 01 июля по 21 июля 2022 года - 1 смена 

с 24 июля по 13 августа 2022 года – 2 смена.». 

2) подпункт 2.5. пункта 2 изложить в следующей редакции:  

«2.5. Установить стоимость питания: 

2.5.1. В лагерях с дневным пребыванием детей при организации трѐхразового питания 

не менее 585 (пятьсот восемьдесят пять) рублей в день на 1 ребѐнка, за счет субвенций, 

предоставляемых из окружного бюджета на осуществление государственных полномочий, 

переданных органам местного самоуправления муниципальных образований по проведению 

36. Морковь  сушеная (товар-заменитель) кг 285

[...]

обеспечения питанием детей в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием 

детей при организации трѐхразового питания.  

2.5.2. Для детей, выезжающих в тундру к родителям в оленеводческие бригады из 

расчѐта 42 дня (две смены) за счет субвенций, предоставляемых из окружного бюджета в 

сумме не менее 585 (пятьсот восемьдесят пять) рублей в день на 1 ребѐнка. 

2.5.3. В лагере с круглосуточным пребыванием детей - Детский оздоровительно-

образовательный центр «Молодая гвардия», в соответствии с планом финансово-

хозяйственной деятельности Муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Билибинский районный Центр дополнительного образования» 

– в сумме не менее 650 (шестьсот пятьдесят) рублей на 1 ребѐнка в день, и в сумме не менее 

325 (триста двадцать пять) рублей на 1 сотрудника в день.». 

3) приложение 1 постановления изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению; 

4) приложение 3 постановления изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского